
２０２２年２月吉日 
お客さま 各位 

十六コンピュータサービス株式会社 
取締役社長 西部 里美 

 
社名変更のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申しあげます。 
このたび、弊社は必要な関係当局の認可等が得られることを前提として、社名を

「十六コンピュータサービス株式会社」から「十六電算デジタルサービス株式会
社」に変更する予定となりました。 
１９８５年の設立以来弊社は、システムサービスのほか、主として決済サービ

スを中心に、お客さま・地域の発展の一助となるべく努めてまいりましたが、今
回の社名変更を機に、「お客さま・地域の成長と豊かさをDigitalで実現する」こ
とを使命とし、十六フィナンシャルグループにおいて、決済サービスはもとより、
「Digital化の推進により、地域の未来創造をサポートし、ともに持続的な成長を
遂げる役割」を担ってまいります。 
社員一同、これまで以上にお客さまの課題に向き合い、最適な解決策の提供を

通じて、決済サービスとデジタルサービスで、お客さま・地域の成長と豊かさの
実現に努めてまいる所存ですので、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよ
うお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

 １．新社名 十六電算デジタルサービス株式会社 
   本社所在地  岐阜市神田町７丁目１２番地 

電話番号（代表） ０５８（２６２）１１１６ 
  ※本社所在地および電話番号に変更はありません。 
  
２．変更予定日 ２０２２年３月１日（火） 

以 上 

 


